Číslo účtu:   

(dále jen příjemce) 

uvedené subjekty ujednaly následující: 

I. 

Výše dotace, její účel, forma a termín splatnosti 

1. Na základě usnesení číslo ZM 42/5/2023 ze dne 16.02.2023 udělí poskytovatel příjemci 
finanční dotaci ve výši: 205 924 Kč slovy: dvě stě pět tisíc devět set dvacet čtyři korun českých. 

2. Dotace je poskytována výhradně na účel: Celoroční činnost ATK Standard Cheb a taneční 
škola Vladimíra Hány z.s.. 

Strana 2 (celkem 8) 

3. Peněžní prostředky ve výši dotace budou příjemci uvolněny do 15 dnů po nabytí účinnosti této